








UNIVERSITET! “UKSHIN HOTI” PRIZREN
Dosja e zgjedhjes/avancimit té stafit akademik

1. Pérmbiedhje e aktivitetit shkencor

Kontributi shkencor i kandidatit
(Né kété pjesé té raportit pérshkruhen publikimet mé té réndésishme duke u bazuar né CV e kandidatit)

Tabela 1. Pérmbledhje e kategorive dhe numrit té pérgjithshém té punimeve shkencore té
kandidatit, té cilat tregojné origjinalitetin dhe ndikimin e punés sé tij shkencore

| Prej fillimit & Gjaté 4 vjetéve
karrieres @ (téfundit

Numri i publikimeve né revistat me “impact faktor” si
autor kryesor”

Numri | publikimeve né revistat me “impact faktor” si
koautor™

Numri i publikimeve né revistat ndérkombétare pa
“impact faktor” si autor kryesor”

Numri i publikimeve né revistat ndérkombétare pa
“impact faktor” si koautor™

Numri i publikimeve né kongreset ndérkombétare né
formé té “proceedings” si autor kryesor ose si koautor

Numri i publikimeve né revista té tjera (t& publikuara né
Kosové ose né rajon)

Numri i ligjératave gojore shkencore né konferenca dhe
né universitete (si ligjérues i ftuar)

Numri i abstrakteve nga konferencat shkencore
ndérkombétare si autor kryesor dhe si koautor

Numri i librave ose monografive t& botuara si autor
kryesor né gjuhé té huaja

Numri i librave ose monografive t&€ botuara si autor
kryesor né gjuhén shqipe

Numri i librave ose monografive té botuara
si koautor

Kontribute té tjera shkencore dhe artistike

Véreitje lidhur me tabelén 1:

*Autor kryesor konsiderohet personi, emri i té cilit gjendet i pari né listén e autoréve (ose gé éshté i
evidentuar si autor korrespondent). Autori kryesor konsiderohet ai, i cili ka dhéné idené pér punén
shkencore dhe qé e bart barrén kryesore pér finalizimin e punimit shkencor.

**Koautoré konsiderohen personat té cilét kané kontribuar né punén eksperimentale ose né pérgatitjen
e punimit pér publikim.







